2022 年 6 月吉日

各位

株式会社エーディテクノ

製品 新規受注受付停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、昨今の世界情勢及び原料高騰により、資材調達に多大な影響を与えていることは、

ご高承のとおりでございます。

弊社としても様々な企業努力を続けて参りましたが、品質の維持・向上を最優先した生産

合理化や、材料及び資材調達の観点から、今回やむを得ず、一部製品の新規受注受付を一時

的に停止させていただきたく、お知らせいたします。

なお、生産再開の目処が立ちましたら、改めてご報告させていただきます。

製品をお待ち頂いているお客様をはじめ、関係者の皆様にご迷惑をお掛けしますことを

お詫び申し上げるとともに、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

■新規受注 一時停止製品

製品名 型番 JAN

映像信号をスケーリング変換する業務用スキャンコン

バータ HDMI→ビデオ/コンポーネントコンバータ
DSE-003 4582169233230

映像信号をスケーリング変換する業務用スキャンコン

バータ HDMI→VGA コンバータ
DSE-004 4582169233247

映像信号をスケーリング変換する業務用スキャンコン

バータ VGA→HDMI コンバータ
USC-007 4582169233261

3G-SDI Level A/B 入出力対応フル HD 液晶パネル搭

載 15.6 型ワイド業務用マルチメディアディスプレイ
SG1560S 4582169234909

3G-SDI Level A/B 入出力対応フル HD 液晶パネル搭

載 21.5 型ワイド業務用マルチメディアディスプレイ
SG2150S 4582169234923

17 型 HDMI 搭載スクウェア型 マルチインターフェー

ス液晶モニター
SN17TS 4582169231458

15 型スクエア HDMI 端子搭載タッチパネル液晶モニ

ター
SN15TP 4582169231748

HDMI 信号を非圧縮で伝送可能な HDBaseT™ HDMI

エクステンダーTx 送信機
HD-06TX 4582169232967

4K 18Gbps 対応 HDMI / USB HDBaseT™ エクステ

ンダー
HD-10UTR 4582169233568

【お問い合わせ先】株式会社エーディテクノ

［本社］〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST 市ヶ谷 3F

TEL:03-5206-3330

［大阪営業所］〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F

TEL: 06-6451-0050

以上